301 Tofu Miso"’ Sojabohnensuppe &\ﬂ . soybean soup 3,10
mit frischen Tofuwiirfeln, w. }\\ with fresh tofu cubes,
Seetang und Lauchzwiebeln ‘«\{? G \ seaweed and scallions

. p N
302 Sake Miso"* Sojabohnensuppe £ \'* soybean soup 3,50
mit Lachs, é‘ with salmon,

Seetang und Lauchzwiebeln seaweed and scallions

B,S 12347

Ebi-'l'empura bl crispy breaded prawns
knusprig panierte Garnelen (3 Stk.) o8 ¥ (3 pes.)

306 Yakitori®'® 3 gegrillte Hiihnerspiefe
(Japanische Art)

3 skewers of grilled chicken 4,50
(japanese style)

Edamame * 6"qulamhf und leicht gesalzen \ boiled & lightly salted
! Japanische Baby Sojabohnen . japanese baby soy beans

B,S T 1,12

308 Wakame Sarada
Seetang-Salat mit Sesam »ﬂ
in wiirzigem Sesamdressing

Seaweed salad
with sesame
in spicy sesame dressing

Sake warmer japanischer Wein ’ warm japanese wine




Poke Bowl

Trendiges lauwarmes Essen in einer grofien Schiissel Trendy lukewawm food in a large bowl
mit Duftreis, Eisbergsalat, Rucola, with fragrant rice, iceberg lettuce, arugula,
Avocado, Gurke, Paprika, japanischen griinen Sojabohnen, avocado, cucumber, bell pepper,
eingelegtem Rettich, eingelegten Lotuswurzeln, Japanese green soybeans, pickled radish,
vietnamesischen Krautern, gehackten Erdniissen pickled lotus root, Vietnamese herbs,
Rastzwiebeln in hausgemachter Sojasesamsauce, chopped peanuts and roasted onions
wahlweise mit ... in homemade soy sesame sauce, optionally with ...

M Sal(e POI(E BOWIB ' ”r:ﬂ:eznalllachs, Fischrogen, Mayonnaise raw salmon, fish roe, mayonnaise 10,90

912 Maguro Poké Bowl® ‘rohem fhuri#lsch, Fischrogen, Mayonnaise raw tuna, fish roe, mayonnaise 10,90

913 Salmon Poké BOW'BgIeTg;I Ifem Lachs, Unagi-Sofe grilled salmon, Unagi-sauce 10,90
9I4f BOEf POl(é BOWIBJI'T' 5'l%i?rifi'f?eist:h, Knoblauch, Zitronengras beef, garlic, lemongrass 8,90
915 Chicken Poké Bowl Bé\lé&}'ll'ﬁ'ig'r:i ihnerfleish, Erdnuss-SoBe grilled chicken, peanut sauce 8,90
918 aTOfl.l Poké Bowl" '™ sggbz';fgner Bio-Tofu fried organic tofu 8,90

oo P
917 ""Selian Poké Bowl® l'[‘li'ﬂihfé;ifimfai, Knoblauch, Zitronengras  chicken-imitation, garlic, lemongrass 8,90



Maki
(Hoso-Maki) mit Seetang umwickelte Reisrolle, je'6 Stk.

321 Sake Maki®*“*"" Lachs

358 Sake Negi Maki®** Lachs, Laueh

322 Sake Avo Maki® " *Lachs, Avacado

325 "Spicy Sake Maki” " 'Lachs, Mayonnaise, Lauch, Chi

324 Tekka Maki®**“"" Thunfisch
359 Tekka Negi Maki®* ‘Thunfisch, Lauch

366\Spicy Tekka Makia'sfh?u'l'f'i;ch Lauch, Chili, Mayonnaise

325"\Spicv Tuna Maki”™ gzeiqTﬂh:;n|F|;::h Mayo, Lauch, Chili
326 Ebi Avo Maki®*"** "G'::rnele, Avocado
327 Unagi Maki®**“""",

gegrillter Aal, Sesam
328 Cali Special Maki

’ s'la;'bﬁs'ﬁ'ﬁsch, Mayonnaise, Lauch
330 Salmon Skin Maki B';l;;i.'a“éﬁ'sri'i;ii'fSesam, Frischkise
wﬂvocado Maki®*“" 12I\vocado, Sesam
352 Kappa Maki®*“"" Gurke, Sesam
353 “Oshinko Maki®*""** I:u'rfgelegfer Rettich, Sesam
354" “Inari Maki®**""
355 “Tamago Maki

356 YCalifornia Maki’
357 "Mango Maki®**""

Japanische Tofutasche, Sesam

® B S 346112
Japanisches Omelett, Sesam

,$,1,2,4,6,11,12

Mango, Sesam

Futo-Maki

mit Seetang umwickelte riesige Reisrolle,
gefiillt mit 7 versch. Zutaten, je 6 Sik.“
{

B S 1,246,112

371 Sakana Futo

Lachs, Thunfisch, Surimi,
Avocado, Gurke, Rettich, Fischrogen

B, S, 6,1,12

3?2&‘“Yasai Futo

Japan. Omelett, Salat, Paprika,
Avocado, Gurke, Reﬂlch Sesam

@J /‘\Qj@)

Surimi (Krebsfleisch-Imitat), Avocado

o)

salmon

salmon, spring onions

salmon, avocado

salmon, mayonnaise, scallions, chili
tuna

tuna, spring onions

tuna, spring onions, chili, mayonnaise
cooked tuna, mayo, scallions, chili
prawn, avocado

grilled eel, sesame

crab meat, mayonnaise, scallions

gr. salmon skin, sesame, cream cheese
avocado, sasame

cucumber, sesame

pickled radish, sesame

japanese tofu bag, sesame

japanese omelet, sesame

surimi (crab meat imitat.), avocado

mango, sesame

maki

(hoso-maki) wit seaweed wrapped rice roll, 6 pes.

3,20
3,40
3,40
3,40
3,70
3,90
3,90
3,90
3,70
3,90
3,90
3,40
3,10
2,90
3,10
3,10
3,10
3,20
3,10

futo-maki

% salmon, tuna, surimi,
% ) avocado, cucumber,
( radish, fish roe

japan. omelet, salad,

/ papika, avocado, cucumber,
radish, sesame

with seaweed wrapped huge rice roll,
_filled with 7 different ingredients, 6 pes.

7,90

6,40



461

463

465 "Avo Kappa Crispy” " s sk,

\7
467

¥l

392

293

394

396

297

)
398

\J
399

(\7
400

\7
401

Crispy Roll

im Panko-Mehl panierte Rolle in panco flour breaded roll
Sake Avo Cfiglsllvz e i18|2§;k.) salmon, avocado,
Lachs, Avocado, Frischkase, Fischrogen ~ cream cheese, fish roe

Tel‘ka Kagpa criéi‘viis‘i §1 Ili(l)z 14 F\

Thunfisch, Gurke, Frischkase, Fischrogen

tuna, cucumber,
cream cheese, fish roe

avocado, cucumber,

Avocado, Gurke, Sesam sesame
California Crispy " (s stk ) crab meat imitation,
Krebsfleisch-Imitat, Avocado, Sesam avocado, sesame

Nigiri
(Ballen-Sushi) handgeformter
und kunstvoll belegter Reis,

je 2 Stk., mit ...

(hand-pressed sushi)
hand-shaped and
artfully covered rice,
2 pes., with ...

Sake” " Lachs

salmon
Maguro™** Thunfisch una
Ebi’ " “*"™" Garnele prawn
Unagi®**" gegrillter Aal grilled eel
ka®*“"  Tintenfisch cuttlefish
Tako™** ™" Oktopus octopus
Avocado’* “ocado avocado

B S 34611

Ta mago Japan?sches Omelett japanese omelet

Inari’**" Japanische Tofutasche japanese tofu bag

B S 24,1214

Kani Surimi (Krebsfleisch-Imitat) surimi (crab meat imitation)

5,90

6,40

5,90

5,90

3,40

3,90

3,90

3,90

3,40

3,40

3,10

3,10

3,10

3,10



431

432

433

443

434

435

436

437

438

[\
440

442

Ura- Maki (1.0.)

(Inside-Qut Rolle) von innen (I.) in Seetang
umgedreht gerollte Maki; aufien (0.) umwickelt
mit Sushi-Reis, je 8 Stk., und mit ...

Sake Aw, I o B,S,1,2,3 461,12, 14
o e

I: Lachs, Avocado - O: Fischrogen, Sesam

Sake Tempura . 0 I: 1|<|§uas;7r6|g"[;:lr::erﬂzr Lachs,

Gurke, Frischkase - O: Fischrogen, Sesam

TEI(I(a Ka(!) o B S, 1,234, 61,1214
urke -

I: Thunfisch 0: Fischrogen, Sesam

3" Spicy Tekka 1,0, *++> 4"
?h Lch Gurke, Chili, Lauch, Mayo - O: Fischrogen, Sesam

Tuna Kappa 1,055
I: gekochter Fhunflsch Gurke - 0: Fischrogen, Sesam

B, S, 1,23 4,6 1,12
Salmon Skin 1.0.

I: gegrillte Lachshaut, Gurke, Frischkise - Q: Fischrogen, Sesam

Ebi AvO I o B, S, 24, 61,12
I: Garnele, Avocado - 0: Fischrogen, Sesam
. B, S,
Inzu: 4r|6 5 ;inerfe Garnelen,
Ebi Tem!;ura 1.0, i: knusprig p
Gurke, Frischkase - 0: Fischrogen, Sesam

u"agi I o B, S, 1,3,4,6,1,12
I: gegrillter Aal, Gurke - O: Fischrogen, Sesam

&ﬂ . .
439 California 1.0.”°"*“*""

I: Surimi, Avocado, Gurke - 0: Sesam

G-I-amago I.O.B,s, 1,2,3,4,611,12

I: Japanisches Omelett, Avocado, Gurke - 0: Sesam

44Pa|nal‘i I.O.B, $,2,3,4,61,12

I: Japanische Tofutasche, Gurke, eingelegter Rettich - 0: Sesam

& 2,34, 6,112
“Avo Kappa 1.0.%**>**"

I: Avocado, Gurke - 0: Sesam

(1.0 Inside-Oui

from inside (l.) in seaweed reversed
rolled Maki; outside (0.) wrapped
with sushi rice, 8 pes., and with ...

|: salmon, avocado
0: fish roe, sesame

|: crispy breaded salmon, cucumber,
cream cheese - 0: fish roe, sesame

I: tuna, cucumber
0: fish roe, sesame

|: tuna, cucumber, chili, scallions, mayo
0: fish roe, sesame

|: cooked tuna, cucumber
0: fish roe, sesame

I: grilled salmon skin, cucumber,
cream cheese - 0: fish roe, sesame

Frawns, avocado
0. fish roe, sesame

|: crispy breaded prawns, cucumber,
cream cheese - 0: fish roe, sesame

I: grilled eel, cucumber
0: fish roe, sesame

I: surimi, avocado, cucumber
0: sesame

|: japanese omelet, avocado, cucumber
0: sesame

|: japanese tofu bag, cucumber,
pickled radish - O: sesame

I: avocado, cucumber
0: sesame

5,80

6,20

6,40

6,60

6,40

6,20

6,20

6,40

6,40

5,90

5,80

5,80

5,80



ko
Tema | (handgeroltt, 1 Stk

das Nori wird zu einer Tiite gerollt mit Reis und ...

B, S, 24,611,124

421 Sakana Temaki

iB, $,1,2,4,6,11,12

4z§“Yasai Temak

Surimi, Rettich, Avocado,
Gurke, Salat, Sesam

(hand-rolled, 1 Stk.) the nori is ™"
rolled into a bag of rice and ...

Lachs, Thunfisch, Avocado, Gurke,
Salat, Frischkdse, Fischrogen

L

K, )
salmon, tuna, avocado, cucumber,
salad, cream cheese, fish roe

surimi, radish, avocado,
cucumber, salad, sasame

S.“)ezialrollen

von innen (1.) in Seetang umgedreht
gerollte Maki; auflen (0.) umwickelt mit
Sushi-Reis und anderen Zutaten, je 8 Stk.

45t Red Dragon 1.

B, S 1,246,112

Lachshaut, Frischkise,
Rettich, Gurke, Fischrogen
0: Lachs, Thunfisch

452 Dragon Roll 1.

B,S, 2 4,6 1,12 14

knusprig panierte Garnelen,
Gurke, Frischkise, Fischrogen

0: gegrillter Aal, Avocado, Thunfisch
453 Abﬂl‘l RO" I: Krebsfleisch-Imitat, Frischkase,
B S, 12,461,121 Avocado, Gurke, Fischrogen
0: flamierter Lachs, flamierter Thunfisch
[\ .
454 Veggle Roll & Japan. Omelett, Frischkase,

BS,3,4,6112 Gurke, Sesam

0: Avocado, Japanische Tofutasche

von rohem Fisch und Meeresfriichten

o o
sa s h ' m ' eine beliebte Zubereitungsart

471 Sake Sashimi®*"" 6 Stk. Lachs

472 Maguro Sashimi™" "6 sik. Thunfisch

i B, S, 2 41,12 14 --_);'

473 Sake Maguro Sashim
6 Stk. Lachs, 6 Stk. Thunfisch,

special rolls

from inside (l.) in seaweed reversed
rolled Maki; outside (0.) wrapped with
sushi rice and other ingredients, 8 pes.

I: salmon skin, cream cheese,
radish, cucumber, fish roe
0: salmon, tuna

|: crispy breaded prawns,
cucumber, cream cheese, fish roe
0: grilled eel, avocado, tuna

I: crab meat imitation, cream cheese,
avocado, cucumber, fish roe
0: flamed salmon, flamed tuna

|: japan. omelet, cream cheese,
cucumber, sasame
0: avocado, japanese tofu bag

sashimi

A popular way of preparing raw fish and seafood

6 pes. salmon

6 pes. tuna,

7,90

8,90

8,90

6,90

8,90

6 pes. tuna 10,90

6 pes. salmon, 15,90



M B S 1,24,61,12 M B, S, 46112
51 -l 1 8,50 ' 13850
e ; R g AN S Y 7 -, /il .a “ [l ; I .i!.

Tekka Maki - 6 Stk. Tekka Maki - 6 Stk.

California Maki - 6 Stk. Sake Maki - 6 Stk.
Sake Maki - 6 Stk. Maguro Nigiri - 1 Stk.
Sake Nigiri - 1 Stk.

BS, 461,12 M B.S,1,2,3,4,61,12
i M “5;90 , 117,

| Sak Maki - 6 Stk. Sake Maki - 6 Stk.

Avocado Maki - 6 Stk. Sake Avo 1.0. - 8 Stk.
Sake Nigiri - 1 Stk. Sake Nigiri - 2 Stk.

Avocado Nigiri - 1 Stk.

M B, S, 1,23 461,12
519 1 1 9 14,90
M B,S,1,2,34,6 1,12 p———

'F " "

518 - ' ' 8 “ 90 . oM R Ay T

1 1 T | b ; 7 .‘-V D % y " ‘"I ..

| I | (! ' o 4 - [ IR =R

| b g kf = el

> : 'y =
!5’ g ’ % :

California Maki - 6 Stk.

St e LI Sake Avo 1.0. - 8 Stk.
Tekka Makl 6 Stk. Sake Nigiri - 1 Stk.
Tekka Kappa 1.0. - 8 Stk. Maguro Nigiri - 1 Stk.

Maguro Nigiri - 2 Stk. Tekka Kappa Crispy - 8 Stk.



.535&4 M' 3 5 ;.s;: o 531% M‘ 1 3 1 :,::6’ -

Avocado Maki - 6 Stk. Avocado Maki - 6 Stk.

Inari Nigiri - 1 Stk. Oshinko Maki - 6 Stk.
Tamago Nigiri - 1 Stk. Kappa Maki - 6 Stk.
Avo Kappa 1.0. - 8 Stk.

533

7,90

B, S, 1,2 4,6 1,12
&aM 133 oLl 85608 521 M_" 1 21 15,90

pE

O a2

AT ARRAIEETE 01112011 R Sake Maki - 6 Stk.
Avocado Maki - 6 Stk. Tekka Maki - 6 Stk.
Kappa Maki - 6 Stk. Avocado Maki - 6 Stk.
Avocado Nigiri - 2 Stk. California |.0. - 8 Stk.
Sake Nigiri - 1 Stk.

Maguro Nigiri - 1 Stk.

M 2 4 B S, 1,2346,1,12
= — N 15'90 B, S 1,23,4,61,12
E ."‘r;" s B0 s _ 45 M"245 16,90

- . - 4 - ] % - — - — -

5
—

e

Sake Maki - 6 Stk. =

Tekka Maki - 6 Stk. w—
Sake Avo 1.0. - 8 Stk. Avocado Maki - 6 Stk.
Avocado Nigiri - 1 Stk. Kappa Maki - 6 Stk.
Maguro ng]rl -1 8tk. California Maki - 6 Stk.

Sake Maki - 1 Stk. Sake Avo 1.0. - 8 Stk.

Ebi Nigiri - 1 Stk. Tekka Kappa Crispy - 8 Stk.



B,S,1,2,3,4,6,1,12
547 M-24? 25,90

543

Tekka Maki - 6 Stk.

Sake Avo Maki - 6 Stk.
California Maki - 6 Stk.
Avocado Maki - 6 Stk.

Kappa Maki - 6 Stk.

Sake Nigiri - 2 Stk.

Sake Avo 1.0. - 8 Stk.

Sake Avo Futo Crispy - 6 Stk.

M B,S, 1,234,611
-243 .50

Tofu Miso - 2 Schilchen
Tekka Maki - 6 Stk.
Sake Maki - 6 Stk.
Avocado Maki - 6 Stk.
Tekka Kappa 1.0. - 8 Stk.
Tamago Nigiri - 1 Stk.
Inari Nigiri - 1 Stk.
Maguro Nigiri - 1 Stk.
Sake Nigiri - 1 Stk.
Unagi Nigiri - 1 Stk.

Ebi Nigiri - 1 Stk.

Sake Avo Crispy - 8 Stk.

SSFﬂ M - 2 s ' :’;’"';";' o

Avocado Maki - 6 Stk.
Kappa Maki - 6 Stk.
Oshinko Maki - 6 Stk.

Avo Kappa 1.0. - 8 Stk.
Inari Nigiri - 1 Stk.
Tamago Nigiri - 1 Stk.
Avocado Nigiri - 1 Stk.
Tamago Avo Crispy - 8 Stk.




Qﬂ vegetarisch;

N scharf / leicht scharf (fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter/innen !)

" mit Knoblauch (fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter/innen )

enthilt kein Fleisch, kann aber Fleisch-Imitat enthalten;
kann Eier oder Eiprodukte enthalten;

kann Fisch-Sofe enthalten.

fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter/innen !

Stoffe oder Erzeugnisse, die Allergien
oder Intoleranzen auslosen

{ Enthalt glutenhaltige/s Getreide/-Erzeugnisse
2 Enthalt Krebstiere/-Erzeugnisse

3 Enthilt Ei/-Erzeugnisse

4 Enthilt Fisch/-Erzeugnisse

5 Enthilt Erdniisse/-Erzeugnisse

6 Enthilt Sojabohnen/-Erzeugnisse

7 Enthalt Milch/-Erzeugnisse (laktosehaltig)

8 Enthalt Schalenfriichte/Niisse bzw. Nusserzeugnisse
9 Enthlt Sellerie/-Erzeugnisse

10 Enthalt Senf/-Erzeugnisse

11 Enthilt Sesamsamen/-Erzeugnisse

12 Enthilt Schwefeloxid/Sulfite

13 Enthilt Lupine/-Erzeugnisse

14 Enthilt Weichtiere/-Erzeugnisse

LMIV - Allergene

Mit SiBungsmittel (n)

Mit Zucker(n) und SiiBungsmittel (n)

Enthilt Aspartam ( eine Phenylalaninquelle )

Kann bei iibermiBigem Verzehr abfiihrend wirken
Enthélt SiiBholz

Erhohter Koffeingehalt. Fiir Kinder und schwangere
oder stillende Frauen nicht empfohlen

Enthilt Koffein.
Fiir Kinder und schwangere Frauen nicht empfohlen

MmO W >

@

Zusatzstoffe

Mit Farbstoff

Mit Konservierungsstoff
Mit Nitritpokelsalz

Mit Nitrat

Mit Nitritpokelsalz und Nitrat
Mit Antioxidationsmittel
Mit Geschmacksverstarker
Geschwarzt

Gewachst

Mit Phosphat

Sulfite

Sauerungsmittel
Stabilisatoren

cH o v oO=Z=2rxX~_ =

Abbildungen sind nur |llustration.
Druckfehler, Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

“ﬂ vegetarian;

does not contain meat, but may contain meat imitation;
may contain egqs or egq products;

may contain fish sauce.

please ask our staff !

™\ hot / spicy (please ask our staff !)

7 with garlic (please ask our staff !)

Substances or products that
trigger allergies or intolerances

1
2

S O 0 WOV AW

EER =3

Contains cereals / products containing gluten

Contains crustaceans / products made from crustaceans
Containg eqq / products made from eqq

Contains fish / products made from fish

Containg peanuts / products made from peanuts

Containg soybeans / products made from soybeans
Contains milk / products made from milk (lactose-containing)
Contains nuts / nuts as well as products made from nuts
Containg celery / products made from celery

Contains mustard / products made from mustard

Contains sesame seeds / products made from sesame seeds
Containg sulfur dioxide / sulfites

Contains lupine / products that contain lupine

Contains molluses / products made from molluses

Food information regulation - Allergens

MmO OO W >

L]

With sweetener(s)

With sugar(s) and sweetener(s)

Containg aspartame (a source of phenylalanine)

Can have a laxative effect if consumed to excess

Contains licorice

Increased caffeine content. Not recommended for children
and pregnant or breastfeeding women

Contains caffeine.
Not recommended for children and pregnant women

Additives

Lo voO=Z=2rXxX—_ =

With colorant

With preservative
With nitrite curing salt
With nitrate

With nitrite curing salt and nitrate
With antioxidant

With flavor enhancer
Blackened

Waxed

With phosphate
Sulfites

Acidifier

Stabilizers

Images are only illustration.
There might be printing errors, mistakes and changes.
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